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KALENDARIUM 
 
 
06.06.2017r. Odbyło się zebranie plenarne ZO. 
 
Otwierając zebranie, prezes Zarządu Oddziału w Warszawie – kol. Jan Łopaciuk powitał na 

wstępie członków honorowych SGP: kol. Marię Januszko, kol. Stanisława Czarneckiego i 

kol. Zdzisława Dworakowskiego, w dalszej kolejności członków Zarządu Oddziału z wyboru 
imiennego, prezesów kół, delegatów na Zjazd oraz wszystkich przybyłych uczestników 
zebrania. 
W drodze głosowania jawnego powołano następującego Komisje i zespoły problemowe oraz 
ich przewodniczących na kadencję 2017-2020: 
Komisja Zawodu i Legislacji - przewodniczący: Waldemar Izdebski (PW) 
Komisja Szkolenia Ustawicznego - przewodniczący: Stanisław Grodzicki (Technikum) 
Komisja Imprez Relaksowych - przewodniczący: Zdzisław Dworakowski (Klub 
Geodety) oraz powołano wiceprzewodniczącego Komisji  kol. Hannę Celej (Węgrów)  
Komisja Techniki - przewodniczący: Krzysztof Bakuła (PW) 
Komisja Młodej Kadry - przewodniczący: Sławomir Łapiński (PW) 
Zespół ds. Odznaczeń - przewodniczący: Urszula Ratyńska (Klub Geodety) 
Zespół ds. Finansowania - przewodniczący: Małgorzata Rudzińska (Klub Geodety) 
oraz Wiceprzewodniczącego kol. Zbigniewa Kaźmierczaka (Klub Geodety). 
Przyjęto jednogłośnie przez aklamację skład prezydium ZO zaproponowany przez Prezesa 
ZO – Kol. Jana Łopaciuka: 
 I wiceprezes – kol. Dariusz Pręgowski (Klub Geodety) 

II wiceprezes – kol. Stanisław Grodzicki (Technikum) 
III wiceprezes – kol. Sławomir Tarkowski (Węgrów) 
IV wiceprezes – kol. Witold Radzio (GUGiK) 
Sekretarz - kol. Ewa Sawicka (Klub Geodety) 
Skarbnik - kol. Zbigniew Kaźmierczak (Klub Geodety) 
Członkowie - kol. Krzysztof Bakuła (PW) 

- kol. Joanna Krzyszkowska (Intertim Warszawa) 
- kol. Urszula Ratyńska (Klub Geodety) 

Po krótkiej dyskusji delegaci na Zjazd jednomyślnie przyjęli do przedstawienia na Zjazd 
wnioski przyjęte na Zgromadzeniu ZO w dniu 28 marca 2017r. 
 
 
 

13.06.2017r.  Szkolenie seminaryjne geodetów 
 
W Domu Technika NOT przy ul. Czackiego 3/5 w Warszawie odbyło się jednodniowe 
szkolenie na temat:  Wybrane zagadnienia z ewidencji gruntów i budynków. Prowadzący 
Witold Radzio opowiedział o roli ewidencji gruntów i budynków w systemie informacyjnym 
państwa. Prelegent przedstawił specyfikację pojęciowego modelu danych EGIB – jej rolę w 
systemie prawnym oraz treść, na którą składają się: schemat aplikacyjny UML danych egib, 
katalog obiektów egib, schemat aplikacyjny UML i katalog obiektów danych Modelu 
Podstawowego. Omówił atrybuty działki ewidencyjnej i budynku jako obiektów bazy danych 
EGIB oraz podał źródła i metody ich pozyskiwania. Opisał ustalenie przebiegu granic działek 
ewidencyjnych w świetle przepisów rozporządzenia MRRiB z dn.29 marca 2001r. w sprawie 
egib oraz omówił ustalanie linii brzegu. Na zakończenie zaprezentował proces aktualizacji 
bazy danych egib. 

 
 
 
 



   
29.06.2017r. Pożegnanie śp. kol. Stanisława Czarneckiego 
 
Z wielkim żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość o nagłej śmierci w dniu 22 czerwca 
2017r kol. Stanisława Czarneckiego Honorowego członka SGP. 
W dniu 29 czerwcao godz. 11.00w  Konkatedrze Matki Bożej Zwycięskiej na Kamionku, ul. 
Grochowska 365 w Warszawie,pożegnali go pogrążeni w smutku i żałobie Koleżanki i 
Koledzy z warszawskiego Oddziału Stowarzyszenia Geodetów Polskich.W ceremonii 
pogrzebowej towarzyszył poczet sztandarowy Stowarzyszenia Geodetów Polskich. Po mszy 
odbyło się wyprowadzenie na Cmentarz Bródnowski, gdzie przy grobie słowa pożegnania w 
imieniu Prezydium ZO w Warszawiewygłosił Kol. Zdzisław Dworakowski. 
Kol. Stanisław Czarnecki był niezwykle aktywnym członkiem naszego stowarzyszenia, do 
którego wstąpił 1 kwietnia 1957 roku. W latach 1992-2001 pełnił funkcję prezesa Zarządu 
Oddziału SGP w Warszawie. Od 2001r do 2013r był członkiem Głównej Komisji Rewizyjnej 
SGP, a w obecnej kadencji pełnił funkcję przewodniczącego Głównego Sądu Koleżeńskiego. 
Czynny uczestnik wielu komisji działających w ramach Oddziału Warszawskiego SGP, jak 
również w Zarządzie Głównym. Za swoją działalność otrzymał wszelkie honorowe odznaki 
SGP i NOT. W 2010r otrzymał godność Honorowego Członka SGP. 
Był niezwykle lubianym i powszechnie szanowanym kolegą. Na zawsze pozostanie w naszej 
pamięci. "Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci żywych". 
 
 

 

30.06-02.07.2017r. XXXIX Zjazd Stowarzyszenia Geodetów Polskich   

Trzydziesty dziewiąty Zjazd SGP obradował w Olsztynie. Otwarcia Zjazdu, przy podniosłym 
akcencie wprowadzenia sztandaru SGP, dokonał prezes Stanisław Cegielski. 
Na Przewodniczącego Zjazdu został wybrany z naszego Oddziału kol. Dariusz Pręgowski. 
Wyrazem uznania wysiłków na rzecz poszerzania dobrych relacji łączących pomiędzy 
stowarzyszenia polskich i ukraińskich geodetów było wyróżnienie Włodzimierza Kędziory 
medalem Stowarzyszenia Geodetów Ukraińskich, który wręczył Ihor Trevoho z Ukrainy. 
Zjazd podjął uchwałę o nadaniu godności Członka Honorowego SGP zasłużonym i wybitnym 
działaczom, którą otrzymał w naszym Oddziale Kol. Jan Łopaciuk i kol. Stanisław Grodzicki.  

XXXIX Zjazd SGP stanowił okazję do uhonorowania geodetów aktywnych w pracy 
zawodowej i stowarzyszeniowej. Z naszego Oddziału Diamentową Honorową Odznaką SGP 
zostali wyróżnieni: kol. Ewa Sawicka i Kol. Janusz Walo. Godnością „Zasłużony Senior SGP” 
został wyróżniony kol. Zdzisław Dworakowski.Istotną częścią prac Zjazdu było 
przeprowadzenie wyborów do władz Stowarzyszenia.W ich wyniku obowiązki Prezesa 
Stowarzyszenia Geodetów Polskich zostały powierzone jednogłośnie prof. Januszowi Walo , 
a z naszego Oddziału na członków Zarządu Głównego z wyboru imiennego (oprócz 
Prezesów Oddziałów SGP) zostali wybrani: Krzysztof Bakuła, Krzysztof Mączewski, Andrzej 
Pachuta oraz na zastępcę członka: Waldemar Izdebski i Dariusz Pręgowski. W skład 
Głównej Komisji Rewizyjnej weszli: Tomasz Lewartowski i Ewa Sawicka, a na zastępcę 
członka: Zdzisław Dworakowski. W Głównym Sądzie Koleżeńskim jako zastępca członka 
pracować będzie Małgorzata Plewka. 

 

 
23.08.2017r.  Pożegnanie śp. kol. Mieczysława Liska 

17 sierpnia w wieku 86 lat zmarł Mieczysław Lisek, organizator miejskiej administracji i prac 
geodezyjnych w miastach województwa warszawskiego, wieloletni wychowawca i nauczyciel 
młodych geodetów.Był członkiem Stowarzyszenia Geodetów Polskich. Został odznaczony 
m.in. Złotą Odznaką „Za zasługi dla województwa warszawskiego” oraz Złotą Syrenką „Za 
zasługi dla Warszawy”. 
Nabożeństwo żałobne odprawiono w dniu  23 sierpnia o godzinie 13.20 w drewnianym 
kościółku św. Wincentego na Cmentarzu Bródnowskim.  



 

 

* * * 
 

CO PRZED NAMI 
 

2-3 września  2017r.  Dni Geodety na Mazowszu w Broku nad Bugiem 
    w Ośrodku Wypoczynkowym „Binduga” 
    Organizator – Koło Terenowe w Węgrowie O/Warszawa 
 
 
5 września 2017r. Jednodniowe Seminarium Szkoleniowe na temat: 
 ”Procedura postępowania przy rozgraniczeniu i podziale 

nieruchomości w trybie Kodeksu postępowania 
administracyjnego po nowelizacji od 1 czerwca 2017 r." 

 Prelegent – mgr inż. Marian Brożyna 
 Dom Technika NOT, ul. Czackiego 3/5 w Warszawie. 
 sala„C” – V p. w  godzinach 10:00 – 15:00 
 Organizator – Komisja Szkolenia Ustawicznego ZO Warszawa 
 
 
13-17 września 2017r. Wycieczka turystyczna w Bieszczady 
 Zakwaterowanie w Hotelu „Strwiąż” w Ustrzykach Dolnych” 
 Organizator – Komisja Imprez Relaksowych ZO Warszawa 
 
 
25-27 września  2017r. Wyjazd na Targi Intergeo do Berlina 
 Organizator – Komisja Techniki ZO Warszawa  
 
 
4-6 października 2017r.  Seminarium Szkoleniowe pod patronatem Głównego 

Geodety Kraju  
 Ośrodek „Rewita” w Ryni nad Zalewem Zegrzyńskim 
 Organizator – ZO Warszawa 
 

 
 
listopad 2017 Zebranie plenarne ZO 
  

 
  

INFORMACJA 
 

Wpłat za składki członkowskie można dokonywać przelewem na konto: 
88 1240 6175 1111 0000 4569 1911 
z dopiskiem: składki członkowskie za okres xxxxxxx – imię i nazwisko – nazwa 
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